
Uchwała Nr V/22/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 stycznia 2015 roku

w  sprawie  wyboru  delegata  do  reprezentowania  Miasta  Słupska  w  Zgromadzeniu  Ogólnym 
Związku Miast Polskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
i  art.  11  ust.  1  i  ust.  2  ustawy z  dnia  7  kwietnia  1989  r.  -  Prawo o  stowarzyszeniach  (tekst 
jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 79 poz. 855; z 2003 r.  Nr 96 poz. 874; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055;  
z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2011 r. Nr 112 poz. 654)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wybiera  się  Pana  Roberta  Biedronia  Prezydenta  Miasta  do  reprezentowania  Miasta  Słupska 
w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr II/9/02 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 roku w sprawie  
wyboru delegata do reprezentowania Miasta Słupska w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast 
Polskich.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
  Rady Miejskiej w Słupsku

       Beata Chrzanowska


